FH63S Series
0.5mmピッチ、高さ2.8mm 下接点、ワンアクションロック、
105℃対応、FPC/FFC/ シールド FFC 用コネクタ
Dec. 2025
Product Page
M
ar

3.9±0.2
0.25±0.2
0.75±0.1
（注 1）カッコ内寸法は参考値を示します。
（注 2）端子及び金具リードの平坦度は 0.1mm Max. です。
（注 3）本製品はエンボス梱包品です。詳細は梱包仕様図をご参照ください。
（注 4）改善によりひけ逃げ、 肉盗み、スリットを追加することがありますので、ご了承願います。
（注 5）モールドに黒点が発生する場合がありますが、 品質に問題はありません。
（注 6）本製品はハロゲンフリー対応品です。
　 　　 (Br 含有量 ： 900ppm 以下、 Cl 含有量 ： 900ppm 以下、 Br+Cl 総含有量 ： 1500ppm 以下 )
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G
購入単位
(##): (01)
購入単位
(##): (98)
FH63S-10S-0.5SH(##) CL0580-4414-0-## 10 12.7 4.5 5.55 4.0 2.0 7.15 9.9
1リール
3,500 個
巻き
1リール
500 個
巻き
FH63S-20S-0.5SH(##) CL0580-4419-0-## 20 17.7 9.5 6.55 9.0 1.5 12.15 14.9
FH63S-30S-0.5SH(##) CL0580-4415-0-## 30 22.7 14.5 5.55 14.0 2.0 17.15 19.9
FH63S-40S-0.5SH(##) CL0580-4416-0-## 40 27.7 19.5 10.55 19.0 1.5 22.15 24.9
FH63S-50S-0.5SH(##) CL0580-4417-0-## 50 32.7 24.5 15.55 24.0 2.0 27.15 29.9
1リール
2,000 個
巻き
FH63S-60S-0.5SH(##) CL0580-4418-0-## 60 37.7 29.5 20.55 29.0 1.5 32.15 34.9
1リール
1,500 個
巻き
単位：mm